FOTOSELLi BATARYALAR SERISi

E LA

[ YILLARCA BERAEER ]

Uriin Kodu - 108105002-108105002S T Fotoselli Ankastre Lavabo Bataryasi (Cift Su Girisli-Elektrikly)(lhracat

Kodu:108105002EX-108105002STEX)

Product Code: 108105002-108105002ST Infrared ConcealedBasin Mixer,Battery Operated (Export Code:
35

108105002EX-108105002STEX)

*Localization product codes are available.

EmD:f

37

9
8
9
22
21
23
@ \ 47
24
28
25
47
*ELEKTRONIK UNITE VE
PERLATOR GRUBUNUN BIRLIKTE]
45 YEDEK PARGA OLARAK TALEP
EDILMESI iGiN 45 NUMARALI
KODA SIPARIS AGILMASI
44 46 GEREKMEKTEDIR.
431110624384T1 ARA PARCA CONNECTOR
44| 110704007 ALLEN ANAHTARI ALLEN WRENCH
45| 110804014 PERLATOR ANAHTARI | AERATOR KEY
46 | 110704006 ALLEN ANAHTARI ALLEN WRENCH
47| 102143038 ELEKTRONIK UNITE VE PERLATOR GRUBUSENSOR AND AEROTOR GROUP

* ISARETLI PARGALAR YEDEK PARGA OLARAK SATILMAZ
* MARKED PARTS ARE NOT SOLD AS SPARE PART
**108105002ST - 108105002STEX PERLATOR KODU: 102133069NTJ05
**108105002ST - 108105002STEX AERATOR CODE: 102133069NTJ05

PARCA KODU

PART CODE

PARCA ADI

PART NAME

*| 1] 110777220 | GOVDE BODY

2 | 110607997 [iC GOVDE INLET BODY

3 | 110607996 |IC GOVDE INLET BODY

4 [ 110810007 ORING ORING

5| 102126153 CEK VALF CHECK VALVE

6 [110722190T1 | INBUS CIVATA IMBUS BOLT

7 | 102126989 6V SOLENOID VALF | SOLENOID VALVE - 6V
8 | 110602616 [ BORU HOSE

9 | 110810484 ORING - 7.9x1.25 ORING - 7.9x1.25

10| 110722224 VIDA M4x8 SCREW M4x8

11| 110622178 VIDA SCREW

12] 110810084 ORING ORING

13| 112222109 SETUSKUR M6x6 SCREW M6x6

14 [ 110613347 KUMANDA MILI TEMPERATURE SHAFT
15| 110810005 ORING ORING

16 [ 110810105 ORING ORING

17 (11072447171 KUMANDA DUGMESI |TEMPERATURE HANDLE
18| 112222125 | VIDA SCREW

19| 110724347 BICE GAP

20| 112222075 SETSKUR SCREW
21[102126987Y1 [ ELEKTRONIK UNITE _ |INFRARED SENSOR - 6V
221102126987Y2 |UST KIZAK PORTABLE PART

23 [102126987Y5 | CONTA GASKET

*x[ 24 [102133069NTJ5 PERLATOR AERATOR

25| 102126987Y6 [ELEKTRONIK UNITE CAM|INFRARED SENSOR GLASS
26| 110810482 ORING - 41x2 ORING - 41x2

27| 110701364 KAPAK COVER

28| 112222106 SETSKUR M3x5 SCREW M3x5

29| 110810217 ORING ORING

30| 110715375 ROZET ROSETTE

31| 110832023 GOVDE KORUYUCU  [BODY SAFETY

32| 110832021 UST KAPAK TOP COVER

33| 110832022 ALT KUTU SUB-BOX
34| 112222095 VIDA SCREW

35| 103041949 VIDA-DUBEL GRUBU |SCREW-PEG GROUP
36| 110814003 R1/2" DUZ RAKOR R1/2" FITTING

37| 102143020 GUC KAYNAGI 220 - 6V[POWER SUPPLY 220V to 6V
38| 112220008 FILTRE FILTER

39| 102126820 UZATMA KABLOSU EXTENSION CABLE
40| 110810483 ORING ORING

41| 110810244 ORING ORING

42| 110824613 YATAK BEARING

Temmuz 2024 / July 2024
www.eca.com.tr

E.C.A. 6nceden haber vermeksizin, triinler ve Griinlerin teknik detaylarinda degisiklik yapma hakkini sakli tutar.
We reserve the right to alter product specification and colors and to make technical modifications without prior notice.

= Elginkan




	Sheets and Views
	Model


